問い合わせ先

商工文化課 観光交流・企業誘致係 担当 須見、南部
TEL：0779－88－8117 FAX：0779－88－1119
e-mail：kankou＠city.katsuyama.lg.jp

資料№1

令和 4年 8月 5日

報道各位

勝山市 商工文化課

法恩寺山有料道路無料化記念
「勝山オータムフェスタ」の開催について

法恩寺山有料道路が１０月１日から無料化となることを記念して、スキージャム勝山の

敷地を活用した記念イベントを開催しますのでお知らせします。

記

１．目的

アフターコロナに向け、勝山市の観光の柱の１つであるスキージャム勝山へのアクセス

利便性の向上を、ドライブインシアターや花火大会等の記念イベントを実施することで話

題性を高め、県内外に広く PR します。この道路無料化をきっかけに市内に訪れた観光客の

周遊促進・滞在時間の延長につなげます。

２．日時 令和４年１０月１日（土）午前１０時から午後９時

３．会場 スキージャム勝山

４．内容

・ドライブインシアター

事前申込制、定員１５０台（専用サイトでの申し込み、応募多数の場合は抽選）

申込期間 ８月 9日から９月１２日

・花火大会（30 分程度、鑑賞自由）

・その他 詳細は別紙チラシ参照

５．その他

・荒天の場合は、翌日に順延

・参加費無料

「ミニオンズ」
上映作品

 © 2015 Universal Studios. All Rights Reserved.

野外のビッグスクリーンに映し出される
映像を車内で楽しめます。

会話しながらでも映画を楽しめて、
お子様連れにもおすすめです。

事前

申込制
定員

150台

18:15～ 上映開始（91分）

お申し込み方法は
裏面をご覧ください

BBQ&アクティビティ
スキージャム勝山

主催 /勝山市

スキージャム勝山の夜空を大輪の花火が彩ります。
秋の花火をお楽しみください。

お子様はもちろん大人もワクワク&ドキドキする
アクティビティが豊富に揃っています。
高原リゾートで家族の思い出に残る
とっておきの体験をどうぞ！

詳しくはスキージャム勝山の
ホームページをご覧ください。

※イベントのスケジュール・内容は新型コロナウイルスの感染状況や天候等によって、変更や中止となる場合がございます。あらかじめご了承ください。
※参加応募時にお預かりした個人情報に関しましては、本イベントに関する事務処理以外には使用いたしません。

10:00～16:00

各利用には料金がかかります

自衛隊が
やってくる

キッチンカー

自衛隊の車に試乗できる！

10/12022 土

スキージャム勝山
福井県勝山市170 -70

フェスタ
オータム
フェスタ
オータム
フェスタ
オータム

Email  katsufes@meikyosha.co.jp

受付時間 9:30～17:30（専用ダイヤル）

お問合せ / 勝山オータムフェスタ運営事務局

0776-27-1020
ホームページ http://www.meikyosha.co.jp/katsufes/

8 9/ 9 12/ （月）（火）～
お申し込み期間お申し込み期間

ドライブイン
シアター

入場

無料
ドライブイン
シアターのみ

申込制 悪天
順延

BBQ

芝そり

わんぱく恐竜ランド

バギー

勝山勝山

17:00～21:00 ※無くなり次第終了

記念

法恩寺山
有料道路
無料化

写真はイメージです。

参加費

無料OK!!
参加
どなたでも

配布いたします

ささゆり
法恩寺温泉

当日
ご来場の方に

の

割引券を

花火大会
20:15～ （30分予定）

http://www.meikyosha.co.jp/katsufes/

※悪天の場合は10/2（日）に順延となります。
　10/2（日）が開催困難な場合は中止となります。
※イベントの順延および
　中止となった場合は、
　当日10:00よりイベント
　のホームページにて
　ご案内いたします。

P

P

会場案内

◎ お申し込みの受付は、インターネットの専用サイトのみとなります。
◎ 鑑賞には車での参加が必須条件となります。
◎ 参加される車にFMラジオが受信できる設備が必要です。
◎ 参加される車両は8人乗りまでの乗用車とします。マイクロバスや大型車でのご参加はできません。
◎ 車種によって鑑賞エリアを事前に振り分けをいたします。駐車場所は先着順ではありませんので予めご了承ください。
◎ 迷惑メールの設定によっては、勝山オータムフェスタ事務局（㈱ 名響社）からのメールが届かない場合があります。
　メールが受信できるようにドメイン指定受信で「meikyosha.co.jp」を許可するように設定してください。

◎ 当選結果の発表は、当落に関わらず9月16日以降メールにて通知いたします。
◎ 当落についてのお問い合わせは一切お答えできません。あらかじめご了承ください。

ドライブインシアターお申し込み方法

お申し込み条件とお願いについて

お申し込み方法

当選結果

Webサイトよりお申し込みいただけます

「お申し込みはこちら」
のリンクから
お進みください

代表者氏名/お住いの場所（県・市町村）
来場の車種/登録ナンバー /参加人数
メールアドレス /緊急連絡先（携帯番号）

必要事項を入力して
お申し込みください

<応募者多数の場合は抽選とさせていただきます>

事前

申込制
定員

150台

勝山オータムフェスタ 専用サイト

http://www.meikyosha.co.jp/katsufes/

8 9/ 9 12/ （月）（火）～
お申し込み期間お申し込み期間

福井県立
恐竜博物館

至福井

勝山駅
えちぜん鉄道

中部縦貫自動車道
勝山
I.C

九頭龍川

至大野

勝山温泉センター
水芭蕉

スキージャム勝山会場
近郊図

第1駐車場
至勝山市街

レンタル
プラザ

リゾート
センター

スキーゲレンデ

ホテル ハーヴェスト

ホテル宿泊者専用駐車場

第2駐車場

第3駐車場

第4駐車場

第5駐車場

アクティビティ ドライブインシアター

BBQ

キッチンカー

●感染防止対策にご協力いただけない方
●発熱がある方、発熱が続いている方
●風邪症状のある方（発熱・咳・くしゃみ・喉の痛みなど）
●体調に不安がある方
●過去2週間以内に政府から入国制限、入国後の観察期間
　を必要とされている国・地域への訪問歴及び該当在住者
　との濃厚接触がある方

以下に該当する方はご来場をお控えください感染拡大防止にご協力をお願いします

可能な限り
ソーシャルディスタンス
を確保してください

咳エチケット
をお守り
ください

会場内では
常時マスクを
ご着用ください

花火大会打ち上げポイント